重庆三峡银行股份有限公司

关于 2025年三季度一般关联交易的公告

按照《银行保险机构关联交易管理办法》（国家金融监督管理

总局 2025年 5月修正）规定，现将重庆三峡银行股份有限公司（以

下简称本行）2025年三季度一般关联交易情况合并公告如下：

2025年三季度，本行新增授信类一般关联交易 36.04亿元（含

关联银行同业授信额度 25亿元），服务类一般关联交易 3.01万元，

存款和其他类一般关联交易 20.96 亿元，当季未新增资产转移类

关联交易。此外，本行将重庆兴农融资担保集团有限公司、重庆

市不动产融资担保有限责任公司、重庆市融资再担保有限责任公

司等 3 家融资担保公司的融资担保业务纳入统一交易协议进行管

理，2025年三季度分别新增担保金额 0万元、202.4万元、0万元。

上述关联交易单笔或累计金额均未达到重大关联交易标准（含可

不适用重大关联交易标准的业务）。交易发生后，本行对单个关联

方的授信余额未超过上季末资本净额的 10%，对单个关联法人或

非法人组织所在集团客户的合计授信余额未超过上季末资本净额

的 15%，对全部关联方的授信余额未超过上季末资本净额的 50%。

特此公告

重庆三峡银行股份有限公司

2025年 10月 13日